
ZARZĄDZENIE NR 20/2021 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 11 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr XXV/188/2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku 
w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2021 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/188/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 2020 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr XXVI/201/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 14 stycznia 2021 roku zmienionej Uchwałą 
Nr XXVII/206/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 04 lutego 2021r, Uchwałą Nr XXVIII/210/2021 Rady 
Gminy Zławieś Wielka z dnia 25 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXIX/212/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka 
z dnia 17 marca 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 18/2021 z dnia 21 kwietnia 2021 roku, Uchwałą Nr 
XXX/221/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 12 maja 2021 roku wprowadza się następujące zmiany : 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok o kwotę 126.314,26 zł do 
wysokości 78.386.072,94 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  70.680.138,90 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 7.705.934,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 31.377.566,12 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  21.185.396,88 zł, zgodnie z załącznikiem 1A – Dochody, Wydatki, 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.237.541 zł, 

4) Subwencje w kwocie 17.636.818 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 6.417.008,94 zł; 

6) Środki otrzymane na zadania bieżące 182.742 zł. 

7) Środki otrzymane na inwestycje 349.000 zł 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok  o kwotę  126.314,26 zł do 
wysokości 89.423.291,13 zł tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  70.517.224,19 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  18.906.066,94 zł; 

w tym : wydatki inwestycyjne  18.537.870,94 zł 

dotacja na inwestycje   368.196 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F532C6B-B526-44A3-BE91-C110EE7FD799. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F532C6B-B526-44A3-BE91-C110EE7FD799. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 912 045,41 124 984,26 1 037 029,67 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 124 984,26 124 984,26 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 124 984,26 124 984,26 

855   Rodzina 20 290 670,73 1 330,00 20 292 000,73 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 700,00 1 330,00 20 030,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 700,00 1 330,00 20 030,00 

         
Razem: 78 259 758,68 126 314,26 78 386 072,94 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F532C6B-B526-44A3-BE91-C110EE7FD799. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A - Dochody 

do zarządzenia Nr 20/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 124 984,26 124 984,26 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 124 984,26 124 984,26 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 124 984,26 124 984,26 

855   Rodzina 20 265 670,73 1 330,00 20 267 000,73 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 700,00 1 330,00 20 030,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 700,00 1 330,00 20 030,00 

Razem: 21 059 082,62 126 314,26 21 185 396,88 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F532C6B-B526-44A3-BE91-C110EE7FD799. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A - Wydatki 

do zarządzenia Nr 20/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 124 984,26 124 984,26 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 124 984,26 124 984,26 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 124 984,26 124 984,26 

855   Rodzina 20 265 670,73 1 330,00 20 267 000,73 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 700,00 1 330,00 20 030,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 18 700,00 1 330,00 20 030,00 

Razem: 21 059 082,62 126 314,26 21 185 396,88 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F532C6B-B526-44A3-BE91-C110EE7FD799. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 20/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 32 528 804,41 124 984,26 32 653 788,67 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 124 984,26 124 984,26 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 124 984,26 124 984,26 

855   Rodzina 20 540 077,73 1 330,00 20 541 407,73 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 700,00 1 330,00 20 030,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 18 700,00 1 330,00 20 030,00 

         
Razem: 89 296 976,87 126 314,26 89 423 291,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F532C6B-B526-44A3-BE91-C110EE7FD799. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 maja 2021 r. Nr WFB.I.3120.3.34.2021 zwiększono 
plan dotacji celowych w : 

-Dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80153 § 2010 o kwotę 124.984,26 zł z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. Przyznana kwota stanowi 
77,08% faktycznego zapotrzebowania. 

-Dz. 855 – Rodzina, rozdział 85513 § 2010 o kwotę 1.330 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F532C6B-B526-44A3-BE91-C110EE7FD799. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A - Dochody
	Zalacznik 1A - Wydatki
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

